

## Søren Dallov Ibsen ApS

Jægersborg Alle 37, 2. tv.

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29691371

### Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. marts 2026

---

Søren Dallov Ibsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Søren Dallov Ibsen ApS Jægersborg Alle 37, 2. tv. 2920 Charlottenlund
Telefon	28785816
E-mail	dallovibsen@gmail.com
CVR-nr.	29691371
Stiftelsesdato	14. juli 2006
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Søren Dallov Ibsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i anden virksomhed at drive ingeniør- og bygherrerådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -1.310.685, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 25.269.454, og en egenkapital på kr. 24.335.774.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>58.368</b>	<b>10.521</b>
Personaleomkostninger	1	-181.814	-345.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.355	-18.355
Andre driftsomkostninger		-33.198	-32.972
<b>Driftsresultat</b>		<b>-174.999</b>	<b>-385.817</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-199.900	67.137
Andre finansielle indtægter		381.620	1.049.039
Andre finansielle omkostninger		-1.619.553	-243.448
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.612.832</b>	<b>486.911</b>
Skat af årets resultat	2	302.147	-97.046
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.310.685</b>	<b>389.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.250.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-174.422	68.387
Overført resultat		-2.386.263	-378.522
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.310.685</b>	<b>389.865</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		986.851	1.005.206
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>986.851</b>	<b>1.005.206</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	25.145	99.576
Kapitalinteresser	3	29.364	154.833
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.054.509</b>	<b>254.409</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.041.360</b>	<b>1.259.615</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.858	82.398
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		102.250	100.000
Udskudte skatteaktiver		401.132	98.985
Tilgodehavende selskabsskat		6.124	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	9.460
Andre tilgodehavender		1.170.628	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.871.992</b>	<b>500.843</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.981.286	22.694.336
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.981.286</b>	<b>22.694.336</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.374.816</b>	<b>2.876.164</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.228.094</b>	<b>26.071.343</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.269.454</b>	<b>27.330.958</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.738	193.160
Overført resultat		22.942.036	25.328.299
Udbytte for regnskabsåret		1.250.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>24.335.774</b>	<b>26.346.459</b>
Gæld til realkreditinstitutter		838.175	876.604
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>838.175</b>	<b>876.604</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		36.526	33.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.979	74.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>95.505</b>	<b>107.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>933.680</b>	<b>984.499</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.269.454</b>	<b>27.330.958</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	193.160	25.328.299	700.000	26.346.459
Betalt udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	-174.422	-2.386.263	1.250.000	-1.310.685
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>18.738</b>	<b>22.942.036</b>	<b>1.250.000</b>	<b>24.335.774</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2025	2024
Lønninger	1.814	180.011
Pensioner	180.000	165.000
	<b>181.814</b>	<b>345.011</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	36.988
Regulering af udskudt skat	-302.147	55.536
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	4.522
	<b>-302.147</b>	<b>97.046</b>

## 3. Kapitalinteresser

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dallov ApS	Charlottenlund	100,00	25.145	-74.432
			<b>25.145</b>	<b>-74.432</b>

## Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Video Vicer ApS	Ballerup	21,25	138.181	-1.049.964
			<b>138.181</b>	<b>-1.049.964</b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	838.175	36.526	684.522
	<b>838.175</b>	<b>36.526</b>	<b>684.522</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten, da selskabet er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 875, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 987 pr. statusdagen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 45 til sikkerhed over for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

### 7. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

	2025	2024
Værdipapirer og kapitalandele	15.981.286	22.694.336
<b>Saldo ultimo</b>	<b>15.981.286</b>	<b>22.694.336</b>

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør -977.828 kr.